



原子力発電やこれからのエネルギーについて、一緒に考え学んでみませんか?

柏崎刈羽原子力発電所を 訪れたことがない方 いかがですか?



原子力発電やエネルギーについて理解を深めていただき、 発電所の運営や広報活動に関するご意見・ご要望をいた だく活動です。



10名程度

活動期間

2023年9月~2024年3月



-ビスホールで原子力発電のしくみをご説明

応募条件

- ●原子力発電やエネルギーについて理解を深めたい方
- ●モニター会議(全4回)にご参加いただける方
- ●各モニター会議後にアンケートにご協力いただける方
- ●柏崎市、刈羽村、その他周辺にお住まいの18歳以上の方 施設見学では、徒歩で1時間程度ご移動いただく必要があります。 体力的にご不安のある方は、ご遠慮ください。
- ●身分証明書(運転免許証等)のコピーをご提示いただける方 原子力発電所をご見学の際、必要となります。いただいた個人情報は、 原子力モニターの運営以外には使用いたしません。
- ●サービスホールまでお越しいただける方 大変恐れ入りますが、交通費はご負担いただきますようお願いいたします。

応募方法

添付のはがきに必要事項をご記入のうえ、 ご応募ください。また、右記QRコード からもお申込みいただけます。

こちらからお申込みできます▶



締切

2023年6月30日(金)までに投函 ください。

結果については7月28日(金)までに 応募者全員へお知らせします。

裏面もご覧ください



料金受取人払郵便

柏崎局 承 認 69

差出有効期間 2024年11月30日 まで

(切手不要)

きりとり線入

9 4 5 8 7 9 0

柏崎市青山町16番地46

東京電力ホールディングス株式会社 柏崎刈羽原子力発電所 広報部 原子力モニター係 行

իրվիիլիվելիիրիիրույնդեղեցեցեցեցեցեցեցեցեցեցելիի

| ふりがな | 年齢 | 歳 |
|------|-------|------|
| お名前 | 男・女・回 | 答しない |
| ₸ | | |
| ご住所 | | |
| | | |

電話番号

※ご記入いただきました個人情報については、原子力モニターの運営 以外には使用いたしません。 (2023年6月臨時号)

活動スケジュール (予定)

※皆さまのご希望等により、活動内容は変更する場合がございます。

| | 開催日時 | 内容 |
|-----|-------------------------------|---|
| 第1回 | 9月中(土曜又は日曜) 9:30 ~ 14:00 | ●原子力発電のしくみ●発電所の安全対策・状況●意見交換 |
| 第2回 | 11 月中(土曜又は日曜) 9:30 ~ 14:00 | ●日本のエネルギー事情●放射線の基礎知識●意見交換 |
| 第3回 | 12 月中(土曜又は日曜) 9:30 ~ 14:00 | ●発電所建屋内の見学●意見交換 |
| 第4回 | 2月中(平日) 9:30~12:00 | ●講演会 ●意見交換 |



発電所の安全対策・状況のご説明

| 原子力モニターになって知りたいことなど、 ご応募の動機をお聞かせください。 | | | |
|--|--|--|--|
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

~これまでの原子力モニターの方から いただきましたご意見やご感想を紹介します~

発電所内を見学し、貴重な体験をさせていただきました。これからも原子力発電について知識を深めていきたいと思います。





きりとり線入

東京電力の社員とは接する機会があまりなかったですが、このモニター活動を通じて少し親しみを感じるようになりました。





2023年6月11日発行

編集発行責任者:東京電力ホールディングス株式会社

柏崎刈羽原子力発電所

広報部企画広報グループマネージャー

〒945-8601 柏崎市青山町16-46 (120-120-448 (平日9時~17時)

6月30日(金)までに投函ください